
V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2020 № 24 
г. Южа

О внесении изменений в Решенне Совета Южского муниципального 
района от 24 июля 2019 года № 63 «Об утверждении Положения об 
установке и эксплуатации рекламных конструкций на территории 
Южского муниципального района и Положения об организации и 
проведения торгов на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на зданиях, строениях, 
сооружениях, земельных участках, находящихся в муниципальной 

собственности, а также на земельных участках, государственная 
собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №2 к Решению Совета Южского 
муниципального района от 24 июля 2019 года № 63 «Об утверждении 
Положения об установке' и эксплуатации рекламных конструкций на 
территории Южского муниципального района и Положения об организации 
и проведения торгов на право заключения договора на установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций на зданиях, строениях, сооружениях, 
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также 
на земельных участках, государственная собственность на которые не 
разграничена » (далее Решение) следующее изменение:

- в абзаце втором пункта 4.1 Приложения №2 к Решению заменить 
слова «Администрацией Южского муниципального района» на слова 
«Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации 
Южского муниципального района Ивановской области»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на



официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель Главы администрации 
по вопросам культуры, образования, 
социальной сферы, молодёжи 
и спорта исполняющий полномочия 
Главы Южского муниципального района 
Н.А.Гагаевг

Председатель Совета 
Южского муниципального 
района

Е.А

http://www.yuzha.ru

